[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»09. 2013 г.                                                                             № 483-п.
О внесении изменений в постановление администрации города Сорска Республики Хакасия № 181-п от 04.04.2013 года «Об утверждении целевой программы на 2011 – 2013 годы «Читающий Сорск»
Для содействия реализации государственной политики в сфере библиотечного обслуживания населения муниципального образования город Сорск и обеспечения гарантированного полноценного комплектования единого книжного фонда Муниципального бюджетного учреждения культуры «Единая сеть библиотек» современными источниками информации на различных носителях, способствующих созданию условий для повышения интеллектуального уровня граждан, приобщение к чтению, руководствуясь Федеральным  законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального  образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Сорска Республики Хакасия № 181-п от 04.04.2013 года «Об утверждении целевой программы на 2011 – 2013 годы «Читающий Сорск»:

- раздел 3 «Перечень мероприятий» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Сорский  молибден» и разместить на официальном сайте  администрации города Сорска Республики Хакасия.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по социальным вопросам (Шимель Т.С.).
Глава города                                                                                    А.А. Жуков

Приложение

к постановлению

 администрации города Сорска

от «20» 09. 2013г. № 483-п

ЦЕЛЕВАЯ  ПРОГРАММА НА 2012-2013 ГОДЫ «ЧИТАЮЩИЙ СОРСК»

3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

	1. Формирование единого книжного фонда

	№

п/п
	Наименование расходов
	2011

(тыс. руб.)
	2012

(тыс. руб.)
	2013

(тыс. руб.)

	1.1
	Комплектование единого библиотечного фонда МУК

«Единая сеть библиотек муниципального образования город Сорск»
	МБ-150,0

ФБ-14,06

РБ-2,0
	МБ-50,0

ФБ-14,04

РБ-47,0
	МБ-10,0

	1.2
	Подписка на периодические издания
	МБ-80,0
ФБ-2,94
	ФБ-2,96

	ВСЕГО: 373,0 тыс. рублей
МБ-290,

ФБ-34,0

РБ-49,0
	249,0
МБ-230,0

ФБ-17,0

РБ-2,0
	114,0
МБ-50,0

ФБ-17,0

РБ-47,0
	10,0
МБ-10,0

     Заместитель главы города
     по социальным вопросам                                                                     Т.С. Шимель
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА